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C O H H H E H I f l (DOPTE01AHO B"b 2 P Y K M ,
P. B.

EffhTuird, «T. Op. 258. J6 2. Air tyrolien. —25
— Op.281. Lafretillante. Polka gracieuse.-45
— „ 283. Steeple-chase. Grand-galop. —45
— La graciense. Morceau Elegant. —15
— Romance dans le genre russe. —25

Held, Jr. Premier Concerto, revu par son
eleve A. Dnbnque. Nouv. edition. —85

flieye, JET. Op. 206. Danse boheinienne. —30
— Op. 217. Chant deKadoudja.Potpourri.—80
— „ 222. Tpmbojiiyirb. Honyppa. —60
— „• 260. Reminiscences a Lea Lini.

Potpourri. —40
— , 263. Serenade militaire. —40
— . 284. Reiter-Marech. -20
— Serenade chinoise. —30

Gade, Jf. Op. 19. 16 l. Feuillet d'Album. —15
- » 19. „ 4. Novellette, —25

CUese, Th. Op. 149. As 2. Chant sans
paroles. —15

Gobbaerts, L. Op. 83. Chant d' Adieu. —25
— Op. 101. Les fees. —25
- . 145. Farandole. —30

Godefroid, F. Op. 9y. Serenade. (Hcnan-
CKaa n'BCHa). —30

Fopla, A. CCopHHst iioCmiHrb coiHHem'B.
(A. ry6eprb). Compositions favorites.
TOMI 186. 1 —

Codepacame: — Berceuse, Op. 3.—Canzo-
netta,Op. 4.—Etude de concert, Op. 7.—
Barscarolle, Op. 17.—Hafteama-MasvpEa,
Op. 18.—Les bord de la Newa. Mazur-
ka, Op. 49. As 2.—Elegie, Op. 72.—
Sombres forfits, romance de Guillaume
Tell, Op. 87.

Tcuieov, 4>. HiNAOBNa.
M 6. Bajtbc-t —30
„ 17. IlaHTOMHMa H GajieT'b —50
„ 24. IIoxopoHHbiS Maprai> —25

Harthan, IL Op. 7. J« 1. JdyUe -40
„ 10. . 2. Gigue -20

HeUer. St. Op. 81. Deux pensees fugitives —30
Henselt. A. Air de la Prezlosa de Weber:

,Einsam bin ich nicht alleine". —30
— nocaiAHitt xopi BSJ, onepH ,3s-

plaHTa" Be6epa. —40
Hcrzftersr, A. Op. 83 As 1. He yteaaff, ro-

jtyfiinmb MOfi. Air russe. —40
— Op. 83. As 2. Co6zpa&iecb, KBJB

spacHH. Air russe —40
FuMMeJVbMawH*, H. Op. 50. TopseciaeH-

HiiB KOpOHaitfoBHBiS Hapmi —40
Fxrittepz, A. Bapa. —BO
Hiinten, F. Op. 94, M 1. Marche de la

Norma —30
— Op. 116. La belie Tyrolienne. Variations-40
— „ 217. Valse de Venzano. —25
Jaell, A. Op. 119. Chant allemand. —25
Jde, Ch La capriciense. Polka. —25

— Impromptu —30
Jedliczka, A. Op. 3. Fenillet d'album, Noc-

turne. —30
Op. 4. Les henreux. Fantaisie-e'tude. —40

— „ 7. Seconde mazurka. —50
— , 8 . Souvenir de Chopin. —50
Jungmann, A. Op. 92. Echo de la Suisse —30
— Op. 128. Berceuse. —25
— „ 131. Aveu d'aniour. Idylle. —30
— „ 163. Harmonies eoliques. —35
— „ 164. Fleur des Alpes. —30
- „ 169. A° 3. Melodie sur Maritana de

Wallace. - 25
— „ 178. Alhambra, S6re"nade andalou-

sienne.
— „ 191. Salut d'amitifi McSlodie. —25
— „ 204. Souvenir de VOslau. Pastorale.—30
— „ 209 Carillon. Piece de salon. —30
— „ 212. Immortelle. Romance. —25
— „ 215. As 1. Nocturne. —25
— „ 217. As 4. Chant de Nnit. Serenade.—25
- „ 237. Une belle jonrni$ed'«e. Melodie—25
— „ 250. A; 1. Amoretten. Melodic. —25
— „ 277. As 3. Romance sans paroles. —
— „ 281. As 3. TpoBica. Chanson russe. —25
— „ 293. J« 2. Marie. Novellette. —25
— „ 294. Tournez, tournez, mon ronet. —30
- - „ 327, Demandes et reponses. Piece

lyrique. —30
-- „ 328. Chanson d'amonr. —30
— „ 334. K 2. Im Elfenhain. Dans le

bocage.

P. E.
JTuttytnann, A. Op.338. Marche dn desert.—30
— Op. 339. Lames de joie. —30

344. Gavotte. —30
350. As 1. Peine de coenr. Melodie. —25

— „ 359. BaCymKHHa CM ana. —25
— Romance russe, transcrite. —25
Junkflmann, A. Op. 24. Ai 1. Romance:—25
— . Op. 24. J« 2. Romance. —15
Kafka, <T. Op. 143. Landliche Scene. —80
Karganoff, H. Op, 1. Valse caprice. —50
Kief f el, A. Kosackentanz. KasauKifi Taneuvb.—25
Kuina,L.Op. 122. Aurevoir.Polka de salon.—30
Kontskt, A. Op. 84. La cerrito. Mazurka.—30
— Op. 89. La victoriense. Valse. —40
— „ 105. flpyrb jfaett. ynpaatnenia jaa

HajeHbKHX'b pyKTi. I 50
— „ 134. Ernani. Grande Fantaisie. —90
— „ 140. Unepensfee.Romance sansparoles—40
— „ 142. Souvenir de Danzig. —60
— „ 149. Le carnaval de Berlin. Galop

hrillant. —60
— ,, 170. La serenade. Meditation. —70
— „ 185. Transcription snr des motifs de

Top. Rigoletto. —80
196. SouveniWOdessa.2-me Serenade—60

— „ 201. Souvenir de Wiesbaden. Polka. —40
— ,,302. Valentine-Polka. —30
— ,,237. Lachasse. —50
— ,, La folatre. Polka de salon. —20
Kruff, J>. Op. 110. Ai 12. Rondino. —20
— Op. 178. As 2. Guillaume Tell. Duo celebre.—30

188. An bord de la mer. —20
196. Ai 15. Frelschlitz v. Weber. Arie:

.Dnrch die Walder, dnrch die
Anen-. -25

196. A- 40. Les joyeuses commeres de
Windsor. —25

257. As 2. L'heure du berger. —30
275. As 6. Berceuse d'Oberan. —30
283. Ai 3. Adagio de Haydn. —20
286. Minne'ied. —20
Die Wacht am Rhein. —15

KiOiaJc, Th. Op. 60. As 4. Pastorale dn
Prophete, transcrit —30

— Op. 62. Ai 10. La clochette du soir. —15
Lamothe. Op. 161. La malle des Indes. —30
— Caresses-Valse. ; " ' —45
— Tonnere-Galop. —30
iMnffar, jf.0p.30. Deuxieme chant du matin—40
Jjefebure- Wely. Op. 73. Marche-Nocturne

du regiment. —30
— Op. 79 Caprice militaire. —30
— „ 201. Ai 3. Beiepm'8 SBOHV —15
Lecoeq. Ch. Gavotte. —15
lAszt, Fr. Canzone napplitana. —20

— Six chants pplonais de f. Ctaopin. 1 —
— Fleur melodique des Alpes. —25
— Don Carlos de Verdi. Transcription. .—50
— Jbofiftia a. Romance de Wielhorski —30

JloGpu, 6. TopatecTs. Mapuit AieKcaBApa II.—30
— Helas! Valse m61ancolique. —40

Loeschhorn, A. Op. 25. La belle amazone.—45
— Op. 40. Ai 3 LWgante. Mazurka. —30
— „ 71. Les clochettes. Morceau de salon.—40
— „ 82. Reve de jennesse. —40
— ,, 83. Chansonnette. Mazurka. —40
— „ 85. Wanderlust. (Le passage dn re-

giment). —40
JLvndt., K. Mapmi 114 HoBOiopxcK. noasa.—30
Marcello. Psaume. „! cieli immensi". —15
Mattel, T. Op. 34. Le nid et la rose. —30

— Le chant des moissonneurs. —30
— Luton Hoo. —40
— Pensee m^lancoliqne. —20

Slayer, Ch. Op. 61. Trois Etudes favorites.
Complet. 1—

— Op. 323- 24 preludes d'amateurs dans tons
les tons les pins usites. Cah. 1.—60

„ „ , Cah. 2.—60
— 0601)118111 jHoGirauix'b coiBH.(A.ry6epTL).

Recneil de Compositions favorites (A.
Hubert). TOUT. 305. 1 —

Codcpotcame: — Une flew animee, op. 199.
— Serenade Sentimentale, op. 213. Coque-
licot, op. 218. As 4. — TpoBsa, op.
268. - Chant BohiSmien. op. 292. — Noc-
turne melodique, op. 303.

Me&ep6tpv>, flpt. Atpmamia. Ai 14" An-
il Hapnii> j^iJxidQeB'b. —5C

p. K.
Merkel, Q. Op. 161. An printemps. —25

— Souvenir des jours heureux. —30
Micttaeli.?. Tufkische Schaarwache. Typen-

Ki8 joaopi,. —25
Modselewsky, G.< Une feuille d'antomne. — 30
Montvin 8. Op. 9'. Valse de salon. —60
— Op. 10. Berceuse. —30
Morley. Musette d'apres une melodie de la

reine Marie Stuart. —30
Mozart, W. A. Fantasia III D-moll. —25

JO. Op. 64. K 1. HHKOiaft-Mapnrb. —40
TopmecTBeHHHB napnix AjeKcanspa 1-ro — 40
Consolation. —20
Der Jager. —30
Topxecx . KOpOH . nap mi AiescaHApa HI. —50
Burlesque. —30

Nemerowskt, A. Op. 15. Scenes de Bal:
Polonaise, Valse et Mazurka. —80

Neustedt, Ch. Op. 89. Lohengrin. Fantaisie— 45
Oestew.,Tft.Op.9.Aj7.La,bergere.Petite piece— 25
— Op. 52. As Iti. Sonnambula. Petite fantaisie.— 30

52. A> ly. Lucia di Lammermoor. Petite
fantaisie. — 30

— „ 65. „ 1. Der Leiermann. L'orguede
Barbarie. — ̂ 25

65. , 3. La revue. —25
89. „ 4. Petite etude. —15
„ ,5. Andante. —15

136. „ 3. La perce-neige. —25
142. Tyrolienne. —30
164. A: 6. La Fllle du regiment. —25
227. La clochette. Idylle. —30
294, La harpe d'Eole. —30

Packer, f. Op. 36. A- 2. Air de Moliqne.— 25
— Op. 36. As 3 Air de Stigelli. —25
Pachulski, H. Op. 3. Trois pieces: As 1.

Chant sans paroles. K 2. La fileuse.
As 3. Impromptu. 1 —

PamUkowsky, E. Romance. — 30
— Deux barcarolles. — 10
Pusch, A. Elegie sur la mort de S. M.

1'Empereur Nicolas I. —20
Raff, J. Op. ill. A« 2. Valse. —40
Ravina, H. Op. 65. Le charrne. —30.
- Op. 66. Confidence. —30

„ 70. L'enfant perdu. Poesie fnnebre. — 40
„ 71. Histoiiette. Na'ivet^ mnsicale. —30

Op. 72tw Adoremns. Melodie religiense —30
„ 81 . Les clochettes. Nocturne — 45

Relnecke, C. Op. 88. Ai 10. Priere dn soir.— 15
- Op 107. As 11. Marche. —15
— „ „ „ 15. 1 a petite babillarde. — 15
— „ „ , ,28. Chanson du chasseur. —15
Reynold, G. Op. 18. A> 1. Chant des mon-

tagnes dn Tyrol. —30
A. Coopame

HHXI coHHHeaiS AM.
nepejoveHBHX'b jja ^opreniaHO HJU
rapmoBiywa CT. nojiBeAenieirb Teiurra.

— KH. 1-a, JlHiypria ipexroiocHaa. — 40
— „ 2-a, CoGpaaie HeTEipexroiocB. nteci.l 50
— „ 3-JI, BoCBMb AJXOBUHXl Tpio. — 50
Rosellen. Op. 73 J I Puritan!. Fantaisie <51egante— 70
Rubinstein, A. Op. 3. Deux Melodies Non-

velle version. —50
Ai 1. Fa-majew (Edition facilitee).— 30

— As 2. Si-majew „ „ —30
— Topiouia. HonyppH. 1 25
— HojjscKieTaBn,ii.Danses polonaises. T.370.1 —

Index: Mazurka-Fantaiifle, op. 4. Polonaise
op. 5. A° 1. Cracovienne. op. 5. A> 2.
Mazurka op. 5. Ai 3.

Runimel. Faust. Recreation — 25
Saint-Clou, J. 7Kjuo6a (La Plainte.) Po-

Maact .Henua. — 30
CaMOustoav, H. TaBorb. — 25
ScMlter,F. MaTynnca roiyfiynnta Fantaisie.— 70
— TajKaio, ne ciaao CHJH. „ —60
— He Otjna cHtra. , — 60
Schmttt, f. Op. 248. Vier Sonatinen. a —25
— Op. 249. Vier Sonatinen. a —25
Scholtz, M. Op. 22. Rfiverie. -25
— Op. 34. A: 2. Le rnissean. Impromptu. —15

3. Chanson d'amonr.
JS. Op. 31. Xopomaro no ae

HOXKy. K)i(opHCTHHecBoe nonyppa.
— Op. 32. nJIaH^biniKH*. Reverie russe.

35. fio** BecejiyE) pysy. nonyppH.

— 15
-
1 20
—40
1 20

38. PojBBie oiroJioeKH. IIonyppB H»
ntceH'B. 1 20
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COHHHEHia flJlfl ( D O P T E H I A H O BT> 2 PVKR
Effhhard, J. Op. 258. J6 2. Air tyrolien. —25

— Op.281. Lafrttillante. Polka gracieuse. -45
— „ 283. Steeple-chase. Grand-galop. —45
— La graciduse. Morceaa Elegant. — 15
— Romance dans le genfe rnsse. ' —25

field, J. Premier Concerto, revu par son
e1e?e A. Dubuque. Nonv. edition. —85

FUeye, H. Op. 206. Danse bohemienne. —30
— Op. 217. Chant deKadoudja. Potpourri.— 80
— „ 228. TpHtboiiyirb. IIonyppH. —60
— „ 260. Reminiscences a Lea Lini.

Potpourri. —40
— „ 263. Se're'nade militaire. —40
— ,, 284. Reiter-Marsch. —20
— Serenade chinoise. —30

Gade, If. Op. 19. M 1. Fenillet d'Albnm. —15
— „ 19. „ 4. Novellette, —25

Gieae, Tb. Op. 149. Jfi 2. Chant sans
paroles. —15

Gobbaerts, ~L. Op. 83. Chant d' Adieu. —25
— Op. 101. Les fees. —25
- , 145. Farandole. —30

Goaefroid, F. Op. 9t». Serenade. (EcnaH-
cKaa nicM). —30

Fopla, A. CfiopBHiti, JKCiraHn. coiHHemft.
(A. ry6epTi). Compositions favorites.
Tosra, 185. 1 —

Codepacanie: — Berceuse, Op. 3.— Canzo-
netta, Op. 4.— Etude de concert, Op. 7.—
Barscarolle, Op. 17.— Hajeawa-MasYpKa,
Op. 18.— Les bord de la Ne'wa. Mazur-
ka, Op. 49. JE 2. — Elegie, On. 72.—
Sombres forfits, romance de Guillaume
Tell, Op. 87.

BHS.
—30
—50
— 25
-40
-20

M 6. BajrscT,
„ 17. IlaHTOMHMa H Caaeix
„ 24. HoxopoHHuS Mapar&

Sarthan, HT Op. 7. J* 1. Jdylle
10. „ 2. Gigue

Seller. St. Op. 81. Deux pensges fugitives —30
Henselt. A. Air de la Prezlpsa de Weber:

JSinsam bin ich nicht alleiue". — 30
— I7ocj4AHifi xopx est onepH ,3s-

piaHTa" BeCepa. — 40
Herzberg, A. Op. 83 J6 1. He yfeaafi, ro-

jryCiHK'B MoB. Air russe. —40
— Op. 83. J6 2. CoOHpafliecb, J$BKB:

KpacHH. Air rnsse —40
Ht, H. Op. 50. TopssecTBeH-

EopOHaniOHHHft vapor* — 40
, A. 3apa. — 30

Hilnten, f. Op. 94, X 1. Marche de la
Norma —30

— Op. 116. La belle Tyrolienne. Variations -40
— „ a217. Valse de Venzano. —25
Jaell, A. Op. 119. Chant allemand. —25
Jd6, Ch La capricieuse. Polka. —25

— Impromptu — 30
Jedltcgka, A. Op. 3. Fenillet d'album, Noc-

turne. —30
Op. 4. Les heurenx. Fantaisie-etude. —40

— „ 7. Seconde mazurka. —50
— „ 8. Souvenir de Chopin. —50
Jungmann. A. Op. 92. Echo de la Suisse — 30
— Op. 128. Berceuse. —25
— „ 131. Aveu d'amour. Idylle. —30
— „ 163. Harmonies ^cliques. —35
— „ 164. Fleur des Alpes. —30
— „ 169. J* 3. Melodic sur Maritana de

Wallace:- -25
— „ 178. Alhambra, Se're'nade andalou-

sienne. —30
— „ 191. Salut d'amitfe Milodie. —25
— „ 204. Souvenir de Vb'slau. Pastorale.— 30
— „ 209 Carillon. Piece de salon. —30
— „ 212. Immortelle. Romance. —25
— „ 215. Jfc 1. Nocturne. —25
— „ 217. J* 4. Chant de Nuit. Serenade.— 25
— „ 237. Une belle join-ne'e d'et<CM<51odie— 25
— „ 250. J* 1. Amoretten. Mflodie. —25
— „ 277. JVs 3. Romance sans paroles. —25
- „ 281. J* 3. TpoBEft. Chanson russe. —25
— „ 293. J« 2. Marie. Novellette. —25
— „ 294. Tournez, tournez, mon rouet. —30
-- „ 327.- Demandes et reponses. Piece

lyrique. -̂ -
- „ 328. Chanson d'amour. —30
— , 334. J6 2. Im Elfenhain. Dans le

bocage. — 40

JTungmann, A. Op.338. Marche du dfeert.—30
— Op. 339. Larmes de joie. —30

» 344. Gavotte. —30
„ 350. 16 1. Peine de coeur. M61odie. —25
„ „ . 2 . Ilicaa roHflojibepa. —25

— „ 359. Baoynucraa cKaaita. —25
— Romance rnsse, transcrite. —25
Junkelmann, A. Op. 24. J\ 1. Romance:—25
— „ Op. 24. J6 2. Romance. —15
Kafka, J. Op. 143. Landliche Scene. —80
Karganoff, a. Op. 1. Valse caprice. —50
Kleffel,A. Kosackentanz. Kaaannift raHent.—25
X»ti»M»,i. Op. 122. Aurevoir.Polkade salon.—30
Kontski, A. Op. 84. La cerrito. Mazurka.—30
— Op. 89. La victoriense. Valse. —40
— „ 100. flpyrE, jiiefi. Vnpa&HeHia jja

MajieH&KHX'B pyET*. 1 50
— „ 134. Ernani. Grande Fantaisie. —90
— „ 140. UnepensSe.Romaneesansparoles—40
— „ 142. Souvenir de Danzig. —60
— ,, 149. Le carnaval de Berlin. Galop

brillant. —60
„ 170. La serenade. Meditation. —70

— ,, 185. Transcription snr des motife de
Top. Rigoletto. —80

— „ 196. Souvenir^rOdessa.2-me Serenade—60
— ,, 201. Souvenir de Wiesbaden. Polka. —40
— „ 302. Valentine-Polka. —30

„ 237. Lachasse. —50
„ La folatre. Polka de salon. —20

Kruff, D. Op. 110. J\ 12. Rondino. —20
— Op. 178. J£ 2. GuillaumeTell. Duo celebre.—30
— .„ 188. An bord de la mer. —20
— „ 196. J* 15. FrelschUto v. Weber. Arie:

,Dureh die Walder, durch die
Auenv -25

— ,, 196. J£ 40. Les joyeuses commeres de
Windsor. —25

— „ 257. A! 2. L'heure du berger. —30
— ,, 275. J6 6. Berceuse d'Oberon. —30
— „ 283. }& 3. Adagio de Haydn. —20
— „ 286. Minne'ied. —20
— „ Die Wacht am Hhein. —15
KuUak, Th. Op. 60. Jfc 4. Pastorale du

Prophete, transcrit —30
— Op. 62. J6 10. La clochette du soir. —15
Lamothe. Op. 161. La malle des Indes. —30
— Caresses-Valse. —45
— Tonnere Galop. —30
Iianffer, F.Op.30. Denxieme chant du matin—40
Lefebure- tfely. Op. 73. Marche-Noctnrne

du regiment. —30
— Op. 79 Caprice militaire. —30
— „ 201. J6 3. Beqepmft SBOHI. —15
Lecocq. Ch. Gavotte. —15
[a'szt, Fr. Canzone napplitana. —20

— Six chants polonais de F. Chopin. 1 —
— Fleur m^lodique des Alpes. —25
— Don Carlos de Verdi. Transcription. —50
— Jto6HJia a. Romance de Wielhorski. —30

Jlodpu. 0. TopatectB. Mapiii't AieEcaHApalL—30
— He^las! Valse me'lancoliqne. —40

Loeschhorn, A. Op. 25. La belle amazone.—45
— Op. 40. J6 3 L'elegante. Mazurka. —30
— „ 71. Les clochettes. Morceaude salon.—40
— „ 82. R«ve de jeunesse. —40
— ,,83. Chansonnette. Mazurka. —40
— „ 85. Wanderlust. (Le passage du r6-

giment). —4(1
JIlfHdf,, K. Mapmt 114 Hosoippxcs. noiKa.—3C
Marcello. Psaume. ,,I cieli immensi''. —15
Mattel, T. Op. 34. Le nid et la rose. —30

— Le chant des moissonneurs. —3C
— Lnton Hoc. —4C
— Pense'e melancolique. —20

Mayer, Ch. Op. 61. Trois eludes favorites.
Complet. 1—

— Op. 323.24 preludes d'amateurs dans tous
les tons les plus usit&. Can. 1.—60

„ , Cah. 2.-60
— CoopHHKi, jK)6iiMHxi, cq?HH.(A.ry(5epTi).

Recneil de Compositions favorites (A.
Hubert). TOM* 205. 1 —

Codepucanie: — Une fleur anim<5e, op. 199.
— Serenade Sentimentale, op. 213. Coque-
licot, op. 218. As 4. — Tpo&Ka, op.
268. - Chant Boh&nien. op. 292. —Noc-
turne melodique, op. 303.

Meueptitpz, Jlpir. AippHiaHKa. J* 14" AE-
ipaKi'L B Mapnjx HUAiflnest. —50

p. Jt.
—28
— 30

Merkel, G. Op. 161. Au printemps.
— Souvenir des jours heureux.
ichaells. Turkische Schaarwache.

Kifi ao30p%. —26
Modseleivsky, G.- Une feuille d'automne.— 30
Montvin S. Op. 9. Valse de salon. —60
— Op 10. Berceuse. —30
Morley. Musette d'apres une melodie de la

reine Marie Stuart. —30
Mozart, W. A. Fantasia III D-moll. —25
Hate**, JO. Op. 64. I* 1. Hmso.iaB-Mapnn>. —40
— TopaecTBeHHHft Mapnit AiescaHRpa 1-ro — 40
— Consolation. — 20
— Der Jager. —30
— Top»ecT.KOpOH.napm'LAJieBcaH^pa HI.— 50
— Burlesque. —30
Nemerowski, A. Op. 15. Scenes de Bal:

Polonaise, Valse et Mazurka. —80
Neustedt, Ch. Op. 89. Lohengrin. Fantaisie— 45
Oes«e»,rA.Op.9.Mi7.La,berg6re.Petite piece— 25
— Op. 52. J6 Iti. Sonnambula. Petite fantaisie.— 30

52. JN: 19. Lucia di Lammermoor. Petite
fantaisie. — 30

65. „ 1. Der Leiermann. L'orgue de
Barbaric. — 25

65. „ 3. La revue. — 25
89. „ 4. Petite etude. —15
,, „ 5. Andante. — 15

— „ 136. „ 3. La perce-neige. —25
— „ 142. Tyrolienne. —30
— „ 164. K 6. La Fill* du regiment. —25
— „ 227. La clochette. Idylle. —30
— „ 294. La harpe d'Eole. —30
Packer, J. Op. 36. J6 2. Air de Moliqne.— 25
— Op. 36. >6 3 Air de Stigelli. —25
Pachuiski, H. Op. 3. Trois pieces: J6 1.

Chant sans paroles. J6 2. La fileuse.
J<6 3. Impromptu. 1 —

FawUkowaky, E. Romance. — 30
— Deux barcarolles. —40
Pusck, A, Elegie sur la mort de S. M.

1'Empereur Nicolas I. —20
Raff, J. Op. 111. K 2. Valse. —40
Itavina, H. Op. 65. Le charme. —30.
- Op. 66. Confidence. —30
— „ 70. L'enfant perdu. Poesie fnnebre.— 40
— „ 71. Histoiiette. NaYvet6 musicale. —30
— Op. 726w Adoremus. Melodie religiense —30
— „ 81. Les clochettes. Nocturne — 45 .
Keinecke, C. Op. 88. X 10. Prieredusoir.— 15
- Op 107. J^ 11. Marche. —15
— „ „ „ 16. 1 .a petite babillarde. — 15
— „ „ , ,28. Chanson du chasseur. — 15
Reynold, G. Op. 18. JV« 1. Chant des mon-

tagnes du Tyrol. —30
oeo, A. Coopaaie JIjxoBHO-MYSHKaJb-
HHXI coquHeaifl RH. BopTHOEcBaro,

uxT, nia (ftopreniaHO HJH
ct ooABeAeoiein xescra.

— KH. 1-a, iHiypria Tpexroioceaa. —40
— „ 2-jj, Co6paaie HeTHpexrojoc.H. nteeB. 1 50
— „ 3-a, Bocenb JJIOBHHIT, Tpio. —50
Ro.ie«en.Op.73.JI Puritan!. Fantaisie (Slogan te— 70
Rubinstein, A. Op. 3. Deux Melodies Nou-

velle version. — 60
. K 1. yo-«M»;eur(Editionfacilit6e).-30

— J6 2. Si-rna0ew , „ —30
— ropuuia. Honyppa. 1 25
— IIoJi,CKieTaHHH.Danse3 polonaises. T.870.1 —

Index: Mazurka-Fantaiaie, op. 4. Polonaise
op. 5. JV* 1. Cracovienne. op. 5. Jt 2.
Mazurka op. 6. JV: 3.

Bummel. Faust. R^cr^ation —25
Saint-Clou, jr. ataaofia (La Plainte.) Po-

HaHci, ^enaa. —30
Ctu*oujiom>, H. TaBon. — 25
8chil)er,F. MaiymKa roiy6ynnsa Fantaisie.— 70
— Taseio, ne CTWO CJMH. , —60
— He 6tjH cairH. , — 60
Schmitt, J. On. 248. Vier Sonatinen. a —25
— Op. 219. Vier Sonatinen. a —25
Scholtz, H. Op. 22. Reverie. -25
— Op. 34. J* 2. Le rutsseau. Impromptu. —15
— „ „ „ 3. Chanson d'amour. —15
ZU»/o~epm«, B. Op. 31. Xopomaro no HBM-

HOxsy. lOHOpHCTHqecsoe nonyppH. 1 20
— Op. 32. JlaaAEnnKH". Reverie rnsse. —40
— „ 35. no*'* seceJiyB pyKy. Eonyppn. 1 20
— x 38. PoAHiie OTPOIOCKH. IIonyppH H3*

ntceai. 1 20



OF. 33.

fa eftTenuette 50 eep. (?Y" BERLIN^ v^
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Proprufof de I'&itew.

chc^ P, Jurgenson.

St.-Petersbourg chez J. Jurgenson. j Varsovie chez G. Sennewald.
Imprifflehe de musique P. Jurgenson it Moscou.



N23. Scherzo M

L. ALOi'Z, Op. 35.

Allegro griocoso.
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Propritte de iVditonr 19498 P. Jurgeivon a Moscou.
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19498 Grave et impr. chez P. Jargenson » Moscon.


